*Amplia, ut in ipso caufo vero estimatio irritetur, ac habeatur non propria causa, *de Dot. disc. 158, n. 4.**

*Dispositio, quae de bonus dati fit per malum, ostendit consistere in specie, *de Dot. disc. 157, sub n. 2, 3, 4, 5, et seq.**

*Præmissio, quoties estimatio iusto rei valori non corresponeat, *de Dot. disc. 97, n. 8, disc. 5, n. 2, 3, 4, 5, et seq.**

*Dicatur improriam, quoties estimatio iusto rei valori non corresponeat, *de Dot. disc. 158, n. 32, ubi declaratur, disc. 97, n. 9.**

*Impropriam dicitur ubi agatur de rebus minoris, vel alii, inhabilitibus, *de Dot. disc. 158, n. 3, disc. 15, et 19, n. 6, et 7.**

*Non possunt enim dari quædam tunc in loco estimatis, *de Dot. disc. 158, n. 6.**

*De partium conuerso an possit dos immutari de specie ad quantitatem, vel contra, *de Dot. disc. 158, n. 2, 3, 4, 5, et seq.**

*Fieri potest accidente conuersio Conjugij, & utilitatem mulieris, *de Dot. disc. 28, n. 8.**

*Secus d. utilitate accidente, *de Dot. disc. 190, n. 2, 3, 4, 5, et seq.**

*Ubi declaratur.*

*Quid accidente juramento, *de Dot. disc. 180, n. 4, 5, et seq.**

*Ei quid accidente minori aetate mulieris, *de Dot. disc. 180, n. 6.**

*Ei si mulier fit binabas, ut illam immutacionem facere valeat in præjudicio filiorum primi matrimonii qui sunt incapaces succelentes in specie, *de Dot. disc. 158, n. 2, 3, 4, 5, et seq.**

*In rebus estimatis cum vero estimatione sufficit cum solo viro adum geri, in sebus vero debitis locutus, *de Dot. disc. 58, n. 35.**

*De differentia inter bona stabilitate effectiva, & loca montium, vel iura, quæ data fit loco quantitatis, *de Dot. disc. 57, n. 7.**

*Quid ubi bona, quæ a signator loco quantitatis promissio, efficitur, *de Dot. disc. 158, n. 12, et 13.**

*Mulier magis expedit dote constitutio in quantitate, *de Dot. disc. 97, n. 12, disc. 180, n. 12, et 13, ubi declaratur.**

*Ei dots in pecunia magis estimatur quam in mobilibus, & flabilibus, *de Dot. disc. 158, sub n. 15.**

*Dicito visus est restitutio, & arguit dote constitutio in ipsius speciebus dati, *de Dot. disc. 97, n. 5.**

*Facultas dandi pro dote constitutio in quantitate tota, an amittatur per mortem dotalis, *de Dot. disc. 90, ex n. 2.**

*Ei quod debet restitutio circa dicta bona, & quænam dari possint, vel debant, *de Dot. disc. 190, sub n. 10, et 11.**

*Haberet debet restitutio ad fructus, non autem ad valorum bonorum in proprietatem, *de Dot. disc. 190, sub n. 10, et 11.**

*Ei interim quod sit electio ad quam rationem fructus dotalis debeat, n. 12, et 13, *ibid.**